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Amaç 

9., 10. ve 11. karşılama sınıflarında, 12 -15 yaş arasındaki göçmen öğrencilere yaşlarına göre 
Fransızcanın temellerini öğretmek (ve gerektiğinde, dil seviyelerini ilerletmelerine yardımcı olmak). 

Yer 

Bu dersler, oryantasyon kademelerinin (cycle d’orientation-CO) çeşitli aşamalarında verilir. Mümkün 
olduğu sürece, öğrenciler ikamet yerlerine en yakın oryantasyon kademesi olan okula yazdırılır. Ancak 
bazen, evlerinden uzak olsa da toplu taşımayla kolayca gidebilecekleri bir oryantasyon kademesine 
yazdırılabilirler. Bu durumda, normal bir derse katıldıklarında, gittikleri oryantasyon okulu veya 
ikametlerine daha yakın olan okul arasında bir seçim yapabilirler. 

Okulda öğretmenler haricinde öğrenciye destek olan uzmanlar 

Okul, velilerle düzenli aralıklarla görüşme yapılması taraftarıdır ve bu amaçla toplantılar düzenler. 
Öğretmenler veliler ile görüşme yapmak için müsaittir ve evden bile ulaşılabilirler. Her oryantasyon 
kademesinde, öğrenci ve velilere danışmanlık sağlayan bir sosyal danışman ve psikolog bulunur. 

Öğrenci sayısı 

Bu derslerde en fazla 12 öğrenci bulunabilir, böylece öğretmenler her öğrenciyi seviyesine göre bireysel 
düzeyde takip edebilme fırsatı bulur. 

Ders gün ve saatleri 

Pazartesi, Salı, Çarşamba sabah, Perşembe ve Cuma, sabah 7 :50 -11 :40 arası, öğleden sonra 13 :30 
– 16 :40 arası. 

Program 

Programın önemli bir bölümü Fransızca derslerine, diğer bölümler şu derslere ayrılmıştır: Matematik, 
ortamları tanıma, cimnastik, İngilizce, anadil, ve 9 ile 10. sınıflar için Almanca. 

Değerlendirme 

Yazılı yorumlar aracılığıyla yapılan değerlendirme, öğrencinin gelişimini gösterir. Geleneksel 
notlandırma seviyesi, bu sistemde ancak aşama aşama yer alır. En yüksek not 6’dır.  
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Ne kadar süreliğine ? 

Öğrenciler, normal dersleri iyi şartlarda takip edebilecek seviyeye gelene kadar, karşılama sınıflarında 
kalırlar. 

Dolayısıyla, yılın herhangi bir döneminde normal sınıflara transfer edilebilirler. Bunun ne kadar ay 
süreceği öğrenciden öğrenciye değişir Karar, oryantasyon kademesi (CO) idaresi tarafından, sınıf 
öğretmenlerinin görüşü alınarak, öğrenci ve velisiyle ortaklaşa bir kararla verilir. 

Normal derslerde oryantasyon 

Oryantasyon, her öğrencinin kapasitesine göre, en iyi seçenekler gözetilerek yapılır. Oryantasyon 
kademesinde (CO) alınan eğitim genel bir eğitime (genel kültür okulu veya Collège de Genève lisesi) ya 
da okulda veya bir işletmede alınabilecek mesleki bir eğitime (zanaat, sanat, ticari, teknik, teknik-
tarımsal) erişim sağlar. 

Devamsızlık 

Hastalık veya kaza durumlarında 

Hemen öğretmene veya kurum sekreterliğine telefonla haber verilir, daha sonra öğrenci okula 
geldiğinde yazılı bir mazeret kâğıdı sunar. Devamsızlık 3 günden fazla sürerse doktor raporu getirilmesi 
gerekir. 

Önceden haber verilen devamsızlık durumlarında (örneğin, doktor randevusu, başka bir yerde sınava 
girme) 

İdareye en az 10 gün önceden yazıyla haber verilmelidir. 

Pratik Bilgiler 

Materyal 

Okul ücretsizdir ve öğrencilere materyaller (kitaplar, defterler) verilir. Öğrenciler çantalarını, tükenmez 
veya kurşun kalemlerini kendileri getirirler. Cimnastik dersi için tişört, spor ayakkabı ve duş için havlu 
getirilmesi gerekir. 

Sağlık sigortası 

Sağlık/kaza sigortası zorunludur. Düşük gelirli veliler, her okulda bulunan sosyal danışmanlara danışıp 
devlet yardımları hakkında bilgi alabilir. 

Toplu taşıma 

Gençler için indirimli aylık ulaşım kartı verilebilir. Bu kartla Cenevre hattında seyahat edebilirler. 

Veli okulu 

Veliler için Fransızca kursları düzenlenir. Daha fazla bilgi için, Veli Okulu Sekretaryasına 022 327 05 30 
numarası veya ecoledeparents@etat.ge.ch üzerinden ulaşabilirsiniz. 

İlköğretim ve Lise II’ye kayıt (mümkünse oturum izni ve sağlık sigortasının bir kopyasını getirin) 

İlköğretim (4-12 yaş)  

İkamet yerinize en yakın okula gidin. Okul idaresi yeni öğrenci kayıtlarını almaktan sorumludur. 

Lise II (15-19 yaş) 

Lise II (ACCES II) danışmasından randevu alın -  Rue Rousseau 8, 1201 Cenevre - tel. 022 388 12 60 
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